

Hej scouter och föräldrar!

Som ni kanske redan vet kommer vi inte att hålla några fysiska träffar under april eller maj månad, på grund av omständigheterna kring Covid-19. Detta innebär tyvärr också att vårhajken blir inställd. Men, vi vill ju inte tappa kontakten med er, och har funderat på hur vi kan fortsätta vara scoutiga tillsammans, fast hemma. Svaret? Hemmautmaningar!

Utmaning nr 1. Scoutskjortan.

När var senast du...  
Strök din skjorta?  
Sydde på märken?  
Vek eller snurrade halsduken snyggt?

Gör dessa tre uppgifter, ta på dig skjortan och skicka en bild till din scoutledare när du gör scouthälsning!



Utmaning nr 2. Klimatbingo.

Du får en bingobricka med 40 klimatutmaningar, stora och små.

När du klarat en uppgift ber du en vuxen signera rutan, och när vi kan ses igen lämnar du in brickan till din ledare! Har du inte möjlighet att skriva ut brickan, så anteckna numret på varje uppgift du utfört tillsammans med en signatur.

Målet är att klara minst 20 uppgifter. Och du? Det finns ett märke att tjäna!



Mer information, tips och trix hittar du på [equmeniaronninge.se/utmaningar](http://equmeniaronninge.se/utmaningar).

Ta hand om er, vi hoppas och tror att vi ses snart igen!  
Hälsningar, scoutledarna



# 40 DAGAR FÖR KLIMATET

1 Köp ett second hand-plagg	2 Sälj något du inte behöver	3 Odling något du kan äta	4 Låna bok på biblioteket
5 Fråga efter matens ursprung i skolmatsalen/restaurangen	6 Köp något med kort Bäst före-datum	7 Följ ett konto på sociala medier som postar om klimatet	8 Demonstrera för klimatet
9 Laga ett trasigt klädesplagg	10 Ta med en tygkasse till affären	11 Gå en sväng i närliggande natur. Ta med en soppåse och plocka skräp	12 Duscha kortare än du brukar
13 Samåk till scoutmötet	14 Ge bort en upplevelse	15 Byt kläder med varandra	16 Var tyst i skogen i 15 minuter och bara lyssna. (För att rädda världen måste vi lära oss att uppskatta den)
17 Undersök var din närmaste bonde finns. (Kan du besöka? Kan du köpa mat där?)	18 Ge en kompis beröm för något hen gjort för klimatet	19 Ge vidare en sak du inte använder	20 Vädra ett plagg istället för att tvätta
21 Utöka källsorteringen (källsortera allt)	22 Handla bara grönsaker som är i säsong	23 Kom på en ny klimatsmart idé	24 Åk kollektivt istället för att ta bilen / cykla eller gå istället för att åka kollektivt
25 Gör en lista på alla semester mål du vill besöka som du kan nå med tåg	26 Inspirera - bjud in andra till klimatbingon!	27 Ät vegetariskt hemma minst en dag i veckan	28 Laga en svinmål tid (på bara rester)
29 Laga en måltid på bara sånt som redan finns hemma	30 Kolla med en vuxen vilket elbolag ni anlitat. Diskutera hemma: Kan ni byta till ett som har förnybar energi med el märkt Bra Miljöval?	31 Prata med någon om det som är fint/bra här i världen	32 Panta burkar/flaskor
33 Laga något som gått sönder	34 Låna ut en pryl till en kompis så att hen slipper köpa nytt	35 Ordna en bytesdag i kåren/församlingen	36 Återbruka något (t.ex. gör en fågelmatare av en använd mjölkkartong)
37 Påverka hemma så att ni byter ut en produkt mot en mer miljövänlig (t.ex. rengöringsmedel)	38 Nästa gång ni handlar, köp något ekologiskt som ni inte brukar	39 Skriv till statsministern om klimatfrågan	40 Läs på om klimatförändringarna